
Tatrankové kuličky
Kategorie: Moučníky

Autor: sarysek

Suroviny
Porce: 1

na obalení●

strouhaný kokos 1 hrst●

těsto●

máslo 1 ks●

tatranka 1 ks●

cukr moučka 1 ks●

bílek 1 ks●

Doba přípravy: 30 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Míchání

Země: Česká republika

Počet porcí: 1

Postup:
Rozbalíme tatranky a a nastrouháme je na hrubém struhadle.

Na pánvičce si rozehřejeme máslo, které nalijeme na tatranky. Přidáme cukr a bílek, to vše
zamícháme do hmoty, kterou dáme do chladničky ztuhnout.

Když je hmota dostatečně tuhá, začneme tvořit stejně velké kuličky, které obalíme v kokosu. Vložíme
je zpět do chladničky a vyndáme, až budou dostatečně pevné.

Tatrankové kuličky podáváme na stůl jako cukroví nebo jen tak k chuti.

http://www.senzarecepty.cz/recept/moucniky/

